
Gemeinschaftslinienverkehr JVB / RBA Gültig 01.01.2013

Linie 9233/39  Eichstätt - Nassenfels - Egweil nach Neuburg/Do.
JVB Jägle Verkehrsbetriebe GmbH, Industriestraße 32, 85072 Eichstätt, Tel.: 08421/9721-0 / Fax: 9721-33
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb Ingolstadt, Carl-Benz-Ring 20, 85080 Gaimersheim, 08458/32490 

Montag bis Freitag Samstag

Kursnummer: 8600 8602 8604 8606 8606 8606 8608 8610 8612 8614 8616

Beschränkungen: S S A1/(+)H F 1 S 1 S (+) (+)

  Eichstätt, Stadtbahnhof 6:00 7:00 7:35 13:15 13:15 13:25 15:30 16:30 17:07 7:15 12:15 

  Eichstätt, Leonrodplatz 6:02 7:02 7:37 13:17 13:17 13:27 15:32 16:32 17:09 7:17 12:17 

  Eichstätt, Ostenstraße, Uni 6:03 7:03 7:38 13:19 13:19 13:29 15:33 16:33 17:10 7:18 12:18 

  Eichstätt, Römerstr.Krankenhaus 6:04 7:04 7:39 13:20 13:20 13:30 15:34 16:34 17:11 7:19 12:19 

  Eichstätt, Schulzentrum | | | 13:23 I 13:33 15:36 16:36 17:13 | |

  Eichstätt, Pirkheimer Brücke 6:06 7:06 7:41 13:25 13:22 13:35 15:38 16:38 17:15 7:21 12:21 

  Eichstätt, Industriestraße/Osram 6:07 7:07 7:42 13:26 13:23 13:36 15:39 16:39 17:16 7:22 12:22 

  Eichstätt, Sollnau/Metzg. Schneider 6:08 7:08 7:43 13:27 13:24 13:37 15:40 16:40 17:17 7:23 12:23 

  Eichstätt, Sollnau/Meierhalle 6:08 7:09 7:44 13:28 13:25 13:38 15:41 16:41 17:18 7:24 12:24 

  B 13, Abzw. Weißenkirchen 6:10 7:10 7:45 13:30 13:27 13:40 15:43 16:42 17:19 7:26 12:26 

  Pietenfeld, Ort 6:13 7:13 | I I I 15:46 16:45 17:22 7:29 12:29 

  Adelschlag, Bahnhofstraße 6:17 7:17 7:47 13:33 13:30 13:43 15:50 16:49 17:26 7:33 12:33 

  Möckenlohe, Bushaltestelle 6:19 7:19 7:49 13:35 13:32 13:45 15:52 16:51 17:28 7:35 12:35 

  Nassenfels, Eichstätter Straße 6:22 7:22 7:52 13:38 13:35 13:48 15:55 16:54 17:31 7:38 12:38 

  Egweil, Wiesenweg 6:24 7:24 7:54 13:40 13:37 13:50 15:58 16:57 17:34 7:40 12:40 

  Egweil, Schulweg 6:25 7:25 7:55 13:41 13:38 13:51 15:59 16:58 17:35 7:41 12:41 

  Egweil, Unterstaller Straße 6:26 7:26 7:56 13:42 13:39 13:52 16:00 16:59 17:36 7:42 12:42 

  Unterstall, Am Gänsberg 6:29 7:29 7:59 13:45 13:42 13:55 16:03 17:02 17:39 7:45 12:45 

  Unterstall, Egweiler Str./Ortsring 6:30 7:30 8:00 13:46 13:43 13:56 16:04 17:03 17:40 7:46 12:46 

  Unterstall, Joshofener Straße 5 6:31 7:31 8:01 13:47 13:44 13:57 16:05 17:04 17:41 7:47 12:47 

  Neuburg-Ried, Gasthaus Heiß 6:35 7:34 8:04 13:50 13:47 14:00 16:08 17:07 17:44 7:50 12:50 

  Neuburg, Ingolstädter Str.37 6:35 7:35 8:05 13:51 13:48 14:01 16:09 17:08 17:45 7:51 12:51 

  Neuburg, Monheimer Str./Berufsch. I I 8:08 I I I I I I I I

  Neuburg, Hofgarten 6:37 7:37 8:13 13:53 13:50 14:03 16:11 17:10 17:47 7:53 12:53 

  Neuburg, Landratsamt 6:40 7:40 13:56 13:53 14:06 16:14 17:13 17:50 7:56 12:56 

  Neuburg, B-Sing-Str., Wirtsch.Schu. I 7:41 I I I I I I

  Neuburg, Bahnhof 6:42 13:58 13:55 14:08 16:16 17:15 17:52 7:58 12:58 

Linie 9239/33 Neuburg/Do. - Egweil - Nassenfels nach Eichstätt
Montag bis Freitag Samstag

Kursnummer: 8601 8603 8605 8605 8607 8609 8611 8613 8615 8617 8619 8621

Beschränkungen: P S A1 F1 S1 S F

  Neuburg, Bahnhof 6:52 8:05 18:08 8:40 13:35 

  Neuburg, B-Sing-Str., Wirtsch.Schule I I 13:10 15:40 I I I

  Neuburg, Landratsamt 6:53 8:07 13:11 15:41 18:09 8:41 13:36 

  Neuburg, Hofgarten 6:55 8:15 12:30 12:30 12:45 13:15 13:55 15:44 16:50 18:12 8:45 13:40 

  Neuburg, Monheimer Str./Berufssch. I I I I 12:50 I I 15:50 I I I I

  Neuburg, Ingolstädter Str.37 6:57 8:17 12:32 12:32 12:52 13:17 13:57 15:52 16:52 18:14 8:47 13:42 

  Neuburg-Ried, Gasthaus Heiß 6:57 8:18 12:33 12:33 12:53 13:18 13:58 15:53 16:53 18:15 8:48 13:43 

  Unterstall, Joshofener Straße 5 7:01 8:21 12:36 12:36 I 13:21 14:01 15:56 16:56 18:18 8:51 13:46 

  Unterstall, Egweiler Str./Ortsring 7:02 8:22 12:37 12:37 I 13:22 14:02 15:57 16:57 18:19 8:52 13:47 

  Unterstall, Am Gänsberg 7:03 8:23 12:38 12:38 I 13:23 14:03 15:58 16:58 18:20 8:53 13:48 

  Egweil, Unterstaller Straße 7:06 8:26 12:41 12:41 I 13:26 14:06 16:01 17:01 18:23 8:56 13:51 

  Egweil, Wiesenweg 7:08 8:28 12:43 12:43 12:59 13:28 14:08 16:03 17:03 18:25 8:58 13:53 

  Egweil, Schulweg 7:07 8:27 12:42 12:42 12:58 13:29 14:07 16:02 17:02 18:24 8:57 13:52 

  Nassenfels, Eichstätter Str. 7:11 8:31 12:46 12:46 13:02 13:33 14:11 16:06 17:08 18:28 9:01 13:56 

  Möckenlohe, Bushaltestelle 7:14 8:34 12:49 12:49 13:05 13:36 14:16 16:09 17:11 18:31 9:04 13:59 

  Adelschlag, Bahnhofstraße 7:17 8:37 12:52 12:52 13:08 13:39 14:19 16:12 17:14 18:34 9:07 14:02 

  Pietenfelderhöhe 7:20 8:40 12:55 12:55 13:11 13:42 14:22 16:15 17:17 18:37 9:10 14:05 

  Pietenfeld, Ort 7:22 8:42 12:57 12:57 I 13:44 14:24 16:17 17:19 18:39 9:12 14:07 

  Eichstätt, Sollnau/Meierhalle 7:25 8:45 13:00 13:00 13:13 13:47 14:27 I 17:24 18:42 9:15 14:10 

  Eichstätt, Sollnau/Metzg. Schneider 7:26 8:46 13:01 13:01 13:14 13:48 14:28 I 17:25 18:43 9:16 14:11 

  Eichstätt, Industriestraße/Osram 7:27 8:47 13:02 13:02 13:15 13:49 14:29 I 17:26 18:44 9:17 14:12 

  Eichstätt, Pirkheimer Brücke 7:28 8:48 13:03 13:03 13:16 13:50 14:30 I 17:27 18:45 9:18 14:13 

  Eichstätt, Schulzentrum I I I I 13:18 I I I I I I I

  Eichstätt, Römerstr.Krankenhaus 7:32 8:51 13:05 13:05 13:20 13:52 14:33 I 17:29 18:48 9:21 14:16 

  Eichstätt, Ostenstraße, Uni 7:33 8:52 13:06 13:06 13:21 13:53 14:34 I 17:30 18:49 9:22 14:17 

  Eichstätt, Leonrodplatz 7:34 8:53 13:07 13:07 13:22 13:54 14:35 I 17:31 18:50 9:23 14:18 

  Eichstätt, Stadtbahnhof 7:36 8:55 13:09 13:09 13:24 13:56 14:37 16:25 17:33 18:52 9:25 14:20 

ZEICHENERKLÄRUNG: S = Montag - Freitag an Schultagen (+) = an F-Tagen nicht über EI-Schulzentr.

F = Montag - Freitag an Ferientagen A 1 = Montag bis Donnerstag

H = Fährt an Ferientagen nur bis Hofgarten S 1 = freitags an Schultagen

EINSCHRÄNKUNGEN: P = nur an Ferientagen über Pietenfeld F 1 = freitags an Ferientagen

Am 24. u. 31.12., Verk. wie Sa. = Umsteigen in Richt. EI bzw. ND


